
ZARZĄDZENIE NR 321/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 września 2015 r.

uchylające zarządzenie Nr 173/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 maja 2015 w sprawie 
zaciagnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art 58 ust. 1, art 60 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 89 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 238 i 532, 1045, 1117, 1130, 1189 i 1190) oraz § 15 tiret 
1 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta 
na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 173/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 maja 

2015 w sprawie zaciagnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 97C4CFE0-DADD-4E5E-AED8-5CF6E2F9AEFF. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 321/2015 z dnia 21 września 2015r. uchylającego zarządzenie
Nr 173/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 maja 2015 w sprawie zaciagnięcia kredytu na
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

Zarządzenie Nr 173/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 maja 2015r. w sprawie
zaciagnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Unii
Europejskiej, podjęto z uwagi na chwilowe braki środków pieniężnych na koncie bankowym. W związku z
poprawą sytuacji finansowej nie występuje konieczność zaciągnięcia ww. kredytu.

Id: 97C4CFE0-DADD-4E5E-AED8-5CF6E2F9AEFF. Podpisany Strona 1




